
令和７年 8 月 25 日 

各 位 

関西学生陸上競技連盟 

 

 

秩父宮賜杯第 78回西日本学生陸上競技対校選手権大会における 

撮影規制について 

 

 

 平素より本連盟の大会運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今大会における撮影申請について、以下の通り運用を変更いたします。これまで一般観客の皆

さまは、当日の撮影申請で一眼レフカメラ、ビデオカメラ等の撮影機材使用が可能（一部区画）となっ

ておりましたが、今回大会では 

 

一般観客による一眼レフやビデオカメラ、スマートフォン等での 

撮影を一切禁止する事といたします。 
 

 

 なお、選手のご家族・ご友人、また大学陸上競技部等の関係者(OB/OG)は、各大学から撮影申請書

を入手、必要事項を記入の上、大会当日に 1 階正面入口のインフォメーション・センターにて撮影許可

申請手続きを行ってください。撮影可能エリアでの一眼レフ、ビデオカメラ、スマートフォン等での撮

影が可能となります。 

 よりよい競技環境を整備するべく、学生幹事を中心に準備を進めてまいります。 

 大会に関わる全員で選手を守る大会運営に、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


